
4 Euro 30

Omlouváme se, 
máme obsazeno

10
O přihlášku do Sokola je zájem, organizace ..

je ale podfinancovaná, chybějí nejen trenéři, 
ale i peníze na opravy stovek nemovitostí

28

Zachránit planetu
a vydělat

Boj s plasty otevírá nový byznys. Někteří 
už jsou připraveni jako český 
startup Frusack

Rozjeté mzdy
přibrzdí až recese

36 Pokud by se do inflace započítaly ceny nemovitostí, tak 
je už dnes o polovinu vyšší než oficiální statistická data

Krvavé
a zapomenuté

Ani ta nejdramatičtější válka si dnes 
neudrží pozornost déle než pár měsíců

Nacisté, Sověti 
a milionáři

50 Vzor národně socialistické dovolené znovu ožívá.
Němci opravují areál Prora na Rujáně

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva /  Glosa /  Odposlech

10 Omlouváme se, máme obsazeno
14 Premiéra a derniéra zároveň
15 Miliony pro černé duše

16 Aero ukázalo nový letoun 
16 Maďarsko loví tuzemské startupy
16 Unipetrol chce poslat Benzinu na Slovensko
17 Víme, kolik propálíme
18 Pirátské recepty doktora Hřiba
19 Praha není složitější než zdravotnictví 
22 Chcu víc
24 Soutěž nebude, obrana dá miliony přímo
26 Prodej eura za šestnáct
28 Zachránit planetu a vydělat
30 Pokus, který nevyšel
32 Výlet do Trumptárie
36 Rozhovor: Rozjeté mzdy přibrzdí až recese

44 Esej: Krvavé a zapomenuté 
47 Komentář: Rybí hlava na kolejích
47 Komentář: Chyťte Andreje. Když to dokážete
48 Hluboká Trumpova averze 

na německý Autoland
50 Nacisté, Sověti a milionáři 
54 Obr otevřel pípy /  Technologie 
56 Lidé a podniky
58 Nekrolog: Smrt u cedrového háje


